[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2022 года № 44
с. Синявка
О признании утратившим силу постановления администрации Синявского сельского поселения от 29.06.2022 г. № 23 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории Синявского сельского поселения»
В соответствии с п.3 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 29.06.2022 г. № 23 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории Синявского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Синявского
сельского поселения
	В. В. Буравлева